
Oslo Torstein Løvlid torstein.lovlid@scandichotels.com 992 35 552

Gardermoen/ Lillestrøm Mathias Pascual Mathias.Pascual@scandichotels.com 928 89 259 

"Østlandet" (inntil 2 timer fra Oslo) Eksempel: 

Fornebu, Sandefjord, Drammen, Tjøme, 

Fredrikstad, Asker

Hege Neverdal Hege.Neverdal@scandichotels.com 950 44 242

Lillehammer/Hafjell Håvard Lunde Havard.Lunde@scandichotels.com 900 22 879

Hamar Håvard Lunde Havard.Lunde@scandichotels.com 900 22 879

Elverum Anna Louise Pettersen annalouise.pettersen@scandichotels.com  936 78 945  

Kristiansand Kåre Sørensen kare.sorensen@scandichotels.com 971 79 400

Stavanger og Haugesund Irene D Jonassen irene.dahl.jonassen@scandichotels.com 452 85 804 

Bergen Lise Lotte Alfheim liselotte.alfheim@scandichotels.com 901 72 657 

Trondheim/Værnes/Namsos Anita Rønne Helland anita.helland@scandichotels.com 477 51 641

Bodø Marianne Angelsen marianne.angelsen@scandichotels.com 982 32 543

Harstad/Narvik Johanne C Henriksen johanne.henriksen@scandichotels.com 971 02 026

Tromsø Johanne C Henriksen johanne.henriksen@scandichotels.com 971 02 026

Finnmark Ann Merete Reinstad AnnMerete.Reinstad@scandichotels.com 952 42 379 

Ansvarlig for avtalen Brynjar Wågø brynjar.wago@scandichotels.com 480 32 480

Kontaktpersoner i Scandic for Forsvaret 
Områder Ansvarlig hos Scandic Hotels E-post Mobilnummer 

mailto:torstein.lovlid@scandichotels.com
mailto:Mathias.Pascual@scandichotels.com
mailto:Hege.Neverdal@scandichotels.com
mailto:Havard.Lunde@scandichotels.com
mailto:Havard.Lunde@scandichotels.com
mailto:annalouise.pettersen@scandichotels.com
mailto:kare.sorensen@scandichotels.com
mailto:irene.dahl.jonassen@scandichotels.com
mailto:liselotte.alfheim@scandichotels.com
mailto:marianne.angelsen@scandichotels.com
mailto:johanne.henriksen@scandichotels.com
mailto:johanne.henriksen@scandichotels.com
mailto:AnnMerete.Reinstad@scandichotels.com
mailto:brynjar.wago@scandichotels.com

